
SVEUČILIŠTE J.J.STROSSMAYERA 

                 U OSIJEKU 

STUDENTSKI CENTAR U OSIJEKU 

                ISTARSKA 5 

 

Broj: 2158/81-09-568/19. 

U Osijeku, 01.07.2019. 

 

Na temelju članka 18. Pravilnika o uvjetima i načinu ostvarivanja prava redovitih studenata na 

subvencionirano stanovanje (NN 63/19), Upravno vijeće Studentskog centra u Osijeku na 14. 

sjednici održanoj dana 01.07.2019. godine donosi  

 

 

O D L U K U  

O RASPISIVANJU NATJEČAJA 

ZA OSTVARIVANJE PRAVA STUDENATA NA SMJEŠTAJ I RASPODJELU 

MJESTA U STUDENTSKIM DOMOVIMA TE SUBVENCIJU PRIVATNOG 

SMJEŠTAJA ZA AK. GOD. 2019./2020.: 

Studentski dom na adresi Kralja Petra Svačića 1c 

Studentski dom na adresi Ivana Gorana Kovačića 4 

Subvencija stanovanja kod privatnog stanodavaca 

 

 

I 

Upravno vijeće Studentskog centra u Osijeku raspisuje Natječaj za dodjelu prava na 

subvencionirano stanovanje za ak. god. 2019./2020. 

Natječaj traje od 01.07 do 23.07.2019. godine. 

 

 

II 

Sastavni dio ove Odluke je tekst Natječaja koji će se objaviti 01.07.2019. godine na oglasnim 

pločama i na mrežnim stranicama Studentskog centra u Osijeku. 

 

 

III 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i primjenjuje se za akademsku godinu 

2019./2020. 

 

 

 

 

        Predsjednik Upravnog vijeća 

 

 

           Prof.dr.sc. Drago Šubarić 

 


